BILANCIO ANNO 2021

g LBAPNOTLAO

ATTIVO
IMMOBILIZZZIONI
MARCHIO TCL
ATTREZZATURE
PUNTI DI APPOGGIO CAI
ATTREZZATURE LH
SEDE PROVVISORIA
CONTAINER
ATTREZZATURE TAM
GADGET
ATTREZZATURE AG
ATTREZZATURE SENTIERI
ATTREZZATURE CDM
ATTREZZATURE CDM DA RICEVERE
HARDWARE INFORMATICO CDM

CASSA CONTANTI

BANCA

TOTALE ATTIVITA'

923,01
1.101,68
16.000,00
2.001,95
1.757,20
800,00
284,08
250,00
1.177,50
251,00
569,50
430,40
571,46

26.117,78

204,66

112.029,03

138.351,47

PASSIVO
CAPITALI
RISULTATI ESERCIZI PRECEDENTI
RISERVA PATRIMONIALE PER MARCHIO TCL
RISERVA PATRIMONIALE PER ATTREZZATURE
RISERVA PATRIMONIALE PUNTI DI APPOGGIO CAlI
RISERVA PATRIMONIALE ATTREZZATURE LH
RISERVA PATRIMONIALE SEDE PROVVISORIA
RISERVA PATRIMONIALE CONTAINER
RISERVA PATRIMONIALE ATTREZZATURE TAM
RISERVA PATRIMONIALE GADGET
RISERVA PATRIMONIALE ATTREZZATURE AG
RISERVA PATRIMONIALE ATTREZZATURA SENTIERI
RISERVA PATRIMONIALE ATTREZZATURE CDM
RISERVA PATRIMONIALE HARDWARE INF CDM

DEBITI BREVE/LUNGO

PROGETTO TERRE ALTE

DONAZIONI PER ALPINISMO GIOVANILE
DONAZIONI PER CASA DELLA MONTAGNA
DONAZIONI PER SENTIERISTICA
DONAZIONI VARIE

DONAZIONE A SCUOLA CON IL CAl
DONAZIONE PALESTRA ARRAMPICATA
PROGETTO TCDL

DONAZIONE SALA SEDE SEZ C/O CDM
CONTRIBUTI CORSI FORMAZIONE SOCI CAl
CONTRIBUTO GR LAZIO PER EVENTI CULTURALI
QUOTA 5X1000 ANNO 2018

DONAZIONI MOTO GUZZI WORLD CLUB
QUOTA 5X1000 ANNO 2019

TOTALE PASSIVITA'

5.745,58
923,01
1.101,68
16.000,00
2.001,95
1.757,20
800,00
284,08
250,00
1.177,50
251,00
999,90
571,46

6.916,06
4.648,81
21.463,64
1.205,50
48.596,27
1.956,00
10.000,00
1.155,30
2.036,17
760,00
200,00
2.706,00
1.426,00
3.418,36

31.863,36

106.488,11

138.351,47
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COSTI
SPESE SEDE SOCIALE

SPESE VARIE

SPESE PER SITO WEB

EDITORIA

SEDE CENTRALE

ASSICURAZIONE X BIVACCO/CAPANNA SOCIALE

SPESE BANCARIE

MATERIALE PROMOZIONALE

LOGO "TUTTI | COLORI DELLA LAGA"

SPESE POSTALI

COSTI UFFICIO

ATTREZZATURA E MATERIALE SENTIERISTICA

MATERIALE PER SOCCORSO ALPINO

SPESE RADUNO AG

QUOTE ISCRIZIONI CORSI LH

MANUTENZIONE PROG 5 SENTIERI

ATTREZZATURE E MATERIALE

SPESE PER CONVEGNO "DEVOTI ALL'ITALIA"

SPESE PER CONVEGNO FIE

PREMIO DI LAUREA ANDREA TOMEI

PANE E CIOCCOLATA

EVENTO SAN MARTINO

BORSE DI STUDIO TUSCIA

TOTALE COSTI

577,86

359,41

2.604,00

355,67

5.354,77

101,00

288,97

1.005,28

290,00

167,22

327,84

1.887,21

2.404,62

1.829,57

100,00

6.000,00

498,31

3.241,20

118,00

190,00

117,27

1.730,48

500,00

30.048,68

RICAVI

ALTRI CONTRIBUTI

OFFERTE PER LIBRI, CARTINE E PUBBLICAZIONI

TESSERAMENTO

INTERESSI ATTIVI BCC

UTILIZZO DONAZIONI PER SENTIERISTICA

UTILIZZO DONAZIONI PER IL SOCCORSO ALPINO

UTILIZZO DONAZIONI AG

UTILIZZO CONTRIBUTI CORSI DI FORMAZ SOCI CAl

UTILIZZO BANDO CARITAS

UTILIZZO 5 PER MILLE 2017

UTILIZZO 5 PER MILLE 2018

UTILIZZO DONAZIONI SALA SEDE CDM

UTILIZZO DONAZIONI MOTO GUZZI

RACCOLTA FONDI EVENTO SAN MARTINO

DISAVANZO DI GESTIONE

TOTALE RICAVI

29,00

748,00

7.962,20

5,54

1.887,21

2.065,79

1.829,57

100,00

6.000,00

4.881,06

1.768,99

205,23

366,00

2.198,00

2,09

30.048,68
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