

BILANCIO ANNO 2021

ATTIVO			PASSIVO		
IMMOBILIZZZIONI		26.117,78	CAPITALI		31.863,36
MARCHIO TCL	923,01		RISULTATI ESERCIZI PRECEDENTI	5.745,58	
ATTREZZATURE	1.101,68		RISERVA PATRIMONIALE PER MARCHIO TCL	923,01	
PUNTI DI APPOGGIO CAI	16.000,00		RISERVA PATRIMONIALE PER ATTREZZATURE	1.101,68	
ATTREZZATURE LH	2.001,95		RISERVA PATRIMONIALE PUNTI DI APPOGGIO CAI	16.000,00	
SEDE PROVVISORIA	1.757,20		RISERVA PATRIMONIALE ATTREZZATURE LH	2.001,95	
CONTAINER	800,00		RISERVA PATRIMONIALE SEDE PROVVISORIA	1.757,20	
ATTREZZATURE TAM	284,08		RISERVA PATRIMONIALE CONTAINER	800,00	
GADGET	250,00		RISERVA PATRIMONIALE ATTREZZATURE TAM	284,08	
ATTREZZATURE AG	1.177,50		RISERVA PATRIMONIALE GADGET	250,00	
ATTREZZATURE SENTIERI	251,00		RISERVA PATRIMONIALE ATTREZZATURE AG	1.177,50	
ATTREZZATURE CDM	569,50		RISERVA PATRIMONIALE ATTREZZATURA SENTIERI	251,00	
ATTREZZATURE CDM DA RICEVERE	430,40		RISERVA PATRIMONIALE ATTREZZATURE CDM	999,90	
HARDWARE INFORMATICO CDM	571,46		RISERVA PATRIMONIALE HARDWARE INF CDM	571,46	
			DEBITI BREVE/LUNGO		106.488,11
CASSA CONTANTI		204,66	PROGETTO TERRE ALTE	6.916,06	
			DONAZIONI PER ALPINISMO GIOVANILE	4.648,81	
BANCA		112.029,03	DONAZIONI PER CASA DELLA MONTAGNA	21.463,64	
			DONAZIONI PER SENTIERISTICA	1.205,50	
			DONAZIONI VARIE	48.596,27	
			DONAZIONE A SCUOLA CON IL CAI	1.956,00	
			DONAZIONE PALESTRA ARRAMPICATA	10.000,00	
			PROGETTO TCDL	1.155,30	
			DONAZIONE SALA SEDE SEZ C/O CDM	2.036,17	
			CONTRIBUTI CORSI FORMAZIONE SOCI CAI	760,00	
			CONTRIBUTO GR LAZIO PER EVENTI CULTURALI	200,00	
			QUOTA 5X1000 ANNO 2018	2.706,00	
			DONAZIONI MOTO GUZZI WORLD CLUB	1.426,00	
			QUOTA 5X1000 ANNO 2019	3.418,36	
TOTALE ATTIVITA'		138.351,47	TOTALE PASSIVITA'		138.351,47



COSTI		RICAVI	
SPESE SEDE SOCIALE	577,86		
SPESE VARIE	359,41	ALTRI CONTRIBUTI	29,00
SPESE PER SITO WEB	2.604,00	OFFERTE PER LIBRI, CARTINE E PUBBLICAZIONI	748,00
EDITORIA	355,67		
SEDE CENTRALE	5.354,77	TESSERAMENTO	7.962,20
ASSICURAZIONE X BIVACCO/CAPANNA SOCIALE	101,00		
SPESE BANCARIE	288,97	INTERESSI ATTIVI BCC	5,54
MATERIALE PROMOZIONALE	1.005,28		
LOGO "TUTTI I COLORI DELLA LAGA"	290,00		
SPESE POSTALI	167,22		
COSTI UFFICIO	327,84		
ATTREZZATURA E MATERIALE SENTIERISTICA	1.887,21	UTILIZZO DONAZIONI PER SENTIERISTICA	1.887,21
MATERIALE PER SOCCORSO ALPINO	2.404,62	UTILIZZO DONAZIONI PER IL SOCCORSO ALPINO	2.065,79
SPESE RADUNO AG	1.829,57	UTILIZZO DONAZIONI AG	1.829,57
QUOTE ISCRIZIONI CORSI LH	100,00	UTILIZZO CONTRIBUTI CORSI DI FORMAZ SOCI CAI	100,00
MANUTENZIONE PROG 5 SENTIERI	6.000,00	UTILIZZO BANDO CARITAS	6.000,00
ATTREZZATURE E MATERIALE	498,31	UTILIZZO 5 PER MILLE 2017	4.881,06
SPESE PER CONVEGNO "DEVOTI ALL'ITALIA"	3.241,20	UTILIZZO 5 PER MILLE 2018	1.768,99
SPESE PER CONVEGNO FIE	118,00	UTILIZZO DONAZIONI SALA SEDE CDM	205,23
PREMIO DI LAUREA ANDREA TOMEI	190,00	UTILIZZO DONAZIONI MOTO GUZZI	366,00
PANE E CIOCCOLATA	117,27		333,00
EVENTO SAN MARTINO	1.730,48	RACCOLTA FONDI EVENTO SAN MARTINO	2.198,00
BORSE DI STUDIO TUSCIA	500,00	DISAVANZO DI GESTIONE	2,09
TOTALE COSTI	30.048,68	TOTALE RICAVI	30.048,68